
契 約 の 方 法

日 時

場 所

契 約 番 号

落 札 者

落 札 価 格

第　１　回 第　２　回 第　３　回

5,800,000

7,000,000

6,470,000

6,000,000

国際測地株式会社

国際航業株式会社多摩営業所

株式会社　大輝

株式会社　ヤチホ　多摩支店

　入　　札　・　見　　積　　経　　過　　　　　　　　　単位価格：円（消費税を除く額）

会　　社　　名

契 約 件 名 財産台帳補正等委託

国際測地株式会社

¥6,264,000-

　(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　¥464,000-　)

入　札　結　果　（　委　託　等　）

指名競争入札

　平成２８年１１月１０日（木）　午前９時５０分

青梅市福祉センター・第５集会室

　28資循総契第　122　号


