入 札 結 果 (委 託 等)

的 の ———	方	法	指名競争	4入札		
		時	平成28年	E11月10日(木) 午前9時50分		
		所	 青梅市福	冨祉センター・第5集会	全室	
約	番	号	28資循総契第 122 号			
約	件	名	財産台帳補正等委託			
落札		者	国際測地株式会社			
落 札 価 格		¥6,264,000-				
(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ¥464,000-)						
入 札 · 見 積 経 過 単位価格:円(消費税を除く額)						
会 社 名				第1回	第 2 回	第 3 回
国際測地株式会社				<u>5,800,000</u>		
国際航業株式会社多摩営業所				7,000,000		
株式会社 大輝				6,470,000		
株式会社 ヤチホ 多摩支店				6,000,000		
	約 N N N N N N N N N	約 約 札 入 会 式 式 大 工 工 工 工 工 工 工 工 工 工 工 工 工 工 工 工 工	的約 机 大 人会式式 大 人会式式 大 人会式 大 人会式 大 人名 大 人名 <t< td=""><td>時 平成28名</td><td>時 平成28年11月10日(木) 午 所 青梅市福祉センター・第5集会 約 番 号 28資循総契第 122 号 約 件 名 財産台帳補正等委託 札 番 国際測地株式会社 札 価 格 ¥6,264,000- (うち取引に係る消費税及び地 入 札・見 積 経 過 会 社 名 第 1 回 1 1 1 回 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1</td><td>時 平成28年11月10日(木) 午前9時50分 所 青梅市福祉センター・第5集会室 約 番 号 28資循総契第 122 号 約 件 名 財産台帳補正等委託 札 者 国際測地株式会社 札 価 格 ¥6,264,000- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ¥464 入 札・見 積 経 過 単位価格:円(消費: 会 社 名 第 1 回 第 2 回 別地株式会社 意 社 大輝 5.800,000</td></t<>	時 平成28名	時 平成28年11月10日(木) 午 所 青梅市福祉センター・第5集会 約 番 号 28資循総契第 122 号 約 件 名 財産台帳補正等委託 札 番 国際測地株式会社 札 価 格 ¥6,264,000- (うち取引に係る消費税及び地 入 札・見 積 経 過 会 社 名 第 1 回 1 1 1 回 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	時 平成28年11月10日(木) 午前9時50分 所 青梅市福祉センター・第5集会室 約 番 号 28資循総契第 122 号 約 件 名 財産台帳補正等委託 札 者 国際測地株式会社 札 価 格 ¥6,264,000- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ¥464 入 札・見 積 経 過 単位価格:円(消費: 会 社 名 第 1 回 第 2 回 別地株式会社 意 社 大輝 5.800,000